2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2014 № 637-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска
от 23.11.2010 № 433-па

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», статьей 12 решения Городского Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 23.11.2010          № 433-па (в редакции от 27.10.2011 № 441-па) «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий», следующие изменения:
1.1. в разделе 2 Положения:

1.1.1. пункт 3 исключить;
1.1.2. абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Муниципальное задание утверждается на срок до трех лет (на очередной финансовый год и плановый период)  по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Положению.»;

1.1.3. абзац второй пункта 7 исключить.
1.2. в разделе 3 Положения:

1.2.1. абзац третий пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Нормативные затраты утверждаются на три года (раздельно на очередной финансовый год, первый и второй год планового периода)»;
1.2.2. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Муниципальные задания и отчеты о выполнении муниципальных заданий размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Северодвинска и на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, Архангельской области, муниципальными правовыми актами.».
1.3. приложение № 1 исключить.
2. Настоящее постановление, за исключением подпунктов 1.1.1. и 1.3., вступает в силу со дня его официального опубликования.
Подпункты 1.1.1. и 1.3. настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2016 года.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин

Дураков А.Л.
58-21-98